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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, dwupunktowy stosowany jako 

wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie jego stopek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

uchwyt meblowy dwupunktowy z częściowym przekrojem osiowym jednej stopki w widoku z przodu, 

fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, a fig. 4 - ten sam 

uchwyt w przekroju pionowym wzdłuż linii A - A na fig. 1. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi monolityczna profilowa bryła utworzona 

z części chwytowej, mającej w widoku z przodu kształt wycinka pierścienia o jednakowej grubości 

i szerokości oraz z dwóch odsadzonych na zewnątrz stopek połączonych z jej obu końcami, przy czym 

powierzchnia zewnętrzna i wewnętrzna części chwytowej połączona jest z tymi stopkami pod 

zróżnicowanymi kątami ostrymi w stosunku do ich identycznych prostopadłych poziomych podstaw, 

których szerokość jest analogiczna jak szerokość zwieńczającej je części chwytowej. Poza tym 

wszystkie krawędzie części chwytowej oraz obu stopek są zaokrąglone, a poziome podstawy stopek 

mają wykonane nagwintowane otwory montażowe usytuowane w ich osi symetrii, a obok nich 

profilowe gniazda. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy, dwupunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczna profilowa bryła utworzona z części chwytowej, mającej  

w widoku z przodu kształt wycinka pierścienia o jednakowej grubości i szerokości oraz  

z dwóch odsadzonych na zewnątrz stopek połączonych z jej obu końcami; 

– powierzchnia zewnętrzna i wewnętrzna części chwytowej połączona jest z tymi 

stopkami pod zróżnicowanymi kątami ostrymi w stosunku do ich identycznych 

prostopadłych poziomych podstaw, których szerokość jest analogiczna jak szerokość 

zwieńczającej je części chwytowej a ponadto 

– wszystkie krawędzie części chwytowej oraz obu stopek są zaokrąglone, a poziome 

podstawy stopek mają wykonane nagwintowane otwory montażowe usytuowane w ich 

osi symetrii, a obok nich profilowe gniazda. 
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Ilustracja wzoru 
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